



Holdingselskabet af 01.07.2008 JOL-CSL

ApS

CVR-nr. 31 60 37 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2015.

Jens Ole Ladefoged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 01.07.2008 JOL-CSL ApS Petersborgvej 40 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 31 60 37 73
	Hjemsted: Norddjurs kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Ole Ladefoged
Revision	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S
Dattervirksomheder	Eglu Living A/S, Norddjurs Eglu Istab ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.375	-6.250
Bruttoresultat	-4.375	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-16.725	-5.000
Resultat før skat	-21.100	-11.250
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-21.100	-11.250
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.100	-11.250
Disponeret i alt	-21.100	-11.250

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.275	60.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.775</u>	<u>67.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.775</u>	<u>67.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>170</u>	<u>170</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>170</u>	<u>170</u>
	Aktiver i alt	<u>50.945</u>	<u>67.670</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-386.532	-365.432
Egenkapital i alt	-261.532	-240.432
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.000	62.000
Anden gæld	244.227	239.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	312.477	308.102
Gældsforpligtelser i alt	312.477	308.102
Passiver i alt	50.945	67.670

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2014	142.000	80.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>62.000</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>142.000</u>	<u>142.000</u>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2014	-82.000	-15.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-16.725	-5.000
Nedskrivning kapitalandele	<u>0</u>	<u>-62.000</u>
Op-/nedskrivninger 31. december 2014	<u>-98.725</u>	<u>-82.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>43.275</u>	<u>60.000</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Eglu Living A/S	Norddjurs	100 %
Eglu Istab ApS	Norddjurs	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-365.432	-292.182
Årets overførte overskud eller underskud	-21.100	-11.250
Nedskrivning af kapitalandele	<u>0</u>	<u>-62.000</u>
	<u>-386.532</u>	<u>-365.432</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.